

Årsredovisning

för

Bobutik Farsta AB

556891-6380

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Schönning, Styrelseledamot
2024-06-19

Styrelsen för Bobutik Farsta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva fastighetsförmedling via franchiseavtal med Länsförsäkringar Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bobutik i Farsta har inte nått sina mål för 2023. För 3 år sedan kom en ny delägare in och beslut togs att initialt satsa ekonomiskt för att kommande 3 åren att bli topp 3, vilket nåddes år 2 (2022), räknat i marknadsandelar som slutade på cirka 10%. Den långvariga ekonomiska satsningen fick konsekvenser då marknaden under lång tid dök och försäljningarna var svåra att få till. Nya och oerfarna mäklare fick inte till affärerna. 1 delägare samt 2 mäklare och 1 assistent har valt att sluta. Bobutik i Farsta är idag under omorganisering och en tydlig plan för framtiden kvarstår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 641	5 923	5 229	2 793
Resultat efter finansiella poster	-622	-66	-187	172
Soliditet (%)	23	20	26	25

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	194 894	-66 291	228 603
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-66 291	66 291	0
Erhållna aktieägartillskott		600 000		600 000
Årets resultat			-622 200	-622 200
Belopp vid årets utgång	100 000	728 603	-622 200	206 403

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 600 000 kr (200 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	728 603
årets förlust	-622 200
	106 403
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	6 403
	106 403

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalningen av aktieägartillskottet är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 640 941	5 922 824
Övriga rörelseintäkter		635	3 967
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 641 576	5 926 791
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-910 273	0
Övriga externa kostnader		-1 072 736	-3 133 371
Personalkostnader	2	-1 251 676	-2 824 280
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 500	-31 472
Summa rörelsekostnader		-3 252 185	-5 989 123
Rörelseresultat		-610 609	-62 332
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		517	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 108	-4 074
Summa finansiella poster		-11 591	-3 959
Resultat efter finansiella poster		-622 200	-66 291
Resultat före skatt		-622 200	-66 291
Årets resultat		-622 200	-66 291

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	227 500	245 000
Summa materiella anläggningstillgångar		227 500	245 000

Summa anläggningstillgångar

227 500 245 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		75 000	0
Övriga fordringar		61 218	10 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 423	168 943
Summa kortfristiga fordringar		245 641	179 333

Kassa och bank

Kassa och bank		3 047	152 055
Redovisningsmedel		416 000	552 500
Summa kassa och bank		419 047	704 555
Summa omsättningstillgångar		664 688	883 888

SUMMA TILLGÅNGAR

892 188 1 128 888

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		728 603	194 894
Årets resultat		-622 200	-66 291
Summa fritt eget kapital		106 403	128 603
Summa eget kapital		206 403	228 603
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	51 741	0
Summa långfristiga skulder		51 741	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		76 999	144 759
Övriga skulder		457 236	671 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 809	84 517
Summa kortfristiga skulder		634 044	900 285
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		892 188	1 128 888

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

Objektskostnader redovisas från och med 2022 på egen rad i resultaträkningen då denna benämning bättre beskriver postens innehåll. Jämförelsesiffrorna har inte omrubricerats.

Redovisningsmedel ligger från och med 2023 klassificerat på egen rad under rubriken kassa och bank. Jämförelseårets siffror har anpassats för att få bättre jämförbarhet.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 115	126 115
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	126 115	126 115
Ingående avskrivningar	-126 115	-112 143
Årets avskrivningar	0	-13 972
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 115	-126 115
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående avskrivningar	-105 000	-87 500
Årets avskrivningar	-17 500	-17 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-122 500	-105 000
Utgående redovisat värde	227 500	245 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	51 741	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	300 000	300 000
	300 000	300 000

Stockholm 2024-06-18

Michael Schönning
Michael Schönning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-18

Olle Alexandersson
Olle Alexandersson
Auktoriserad revisor
